
UCHWAŁA Nr XXVII/162/09 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 30 marca 2009 r. 

 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego 

(Dz.U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zm.) 

na wniosek Wójta, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. tworzy się obwód 

głosowania Nr 8 w Domu Pomocy Społecznej, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Świetlicy Domu Pomocy 

Społecznej w Wilkowiczkach. 

 

§ 2. Uchwałę o utworzeniu obwodu głosowania przesyła się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Piotr Lewandowicz 

 


